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فرش آذربایجان غربی در مسیر بازارهای جهانی
گره های قالی بافی توام با احساسی که هنرمندان آذربایجان غربی آن را از 
صدها سال پیش تاکنون با انگشتان خود برتار و پود فرش می بافند، امروز گستره 

ای جهانی به خود گرفته و در فکر ظرفیت های جدید در بازار جهانی است.
به گزارش ایرنا، تاریخ فرش در ایران و آذربایجان غربی به قرن ها پیش 
برمی گردد و محصولاتی از این دست، در اکثر خانه های ایرانیان پیدا می شود؛ 
شاید در خانه خود یا پدری، از همین فرش های قرمز رنگ که عمر حدود یک 

قرنی داشته باشد را دیده باشید.
هر تارو پود فرش هایی که همه روزه از جلو چشمانمان می گذرد، نفسی از 
بافنده خود را یدک می کشد؛ نفسی که پر از احساس بافنده آن گره هاست و بازدم 
قالی باف توام با آمال و آرزوهایش همراه با شعرخوانی مخصوص و شمارشگرش بر 

تار و پود فرش نقش بسته تا جهانی پر از حس را از فرش دریافت کنید.
احساساتی که برگرفته از فرهنگ ایرانی و مختص ایرانی است و در زمره کالای 

ایرانی کالبد سه هزار ساله بر خود دارد تا تاریخچه فرش را نمایان کند.
فرش ریز ماهی خوی و افشار تکاب از مهمترین نقش های آذربایجان غربی در 
حوزه فرش است که در تاریخ این خطه از ایران اسلامی ماندگار بوده و هنوز نیز 

در حال حرکت به سمت بازارهای جهانی است.
اما قدیمی ترین فرش، قالی پازیریک قدیمی ترین فرش جهان در سال های 
۱۳۲۶ تا ۱۳۲۸ شمسی توسط سرگی رودنکو باستان شناس روسی کشف شد 
و به گفته کارشناسان امر یکی از رگه های این فرش به آذربایجان غربی نیز 
برمی گردد. برخی کارشناسان این فرش را از دیار آذربایجان غربی می دانند که 
نیاز به تاریخ نگاری دقیق تری در این خصوص است که با توجه به فرهنگ منطقه 

آیا این فرش بافته منطقه آذربایجان است یا دیگر نقاط ایران!
فرش دستباف یکی از شاخص های هنر دست ایرانی ها است و این روزها با 
وجود همه ناملایمات و بی توجهی ها، در مسیر حضور در بازارهای جهانی قرار 

گرفته و حتی گام های اولیه ای نیز در این خصوص برداشته شده است.
از زیبایی و منحصر به فرد بودن فرش دستباف صرفا در ایران می توان صحبت 
کرد و کشورهای دیگر از جمله چین به داشتن این هنر میان ایرانیان غبطه 
می خورند و در تلاش هستند تا شاید مشابه این را هم بسازند که آذربایجان غربی 

نیز سهم بزرگی در این خصوص دارد.
صادرات فرش آذربایجان غربی در مرز ۱۵ میلیون دلاری

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی در این خصوص به خبرنگار 
ایرنا گفت: طبق برآوردها ارزش صادرات فرش دستباف استان سالیانه به حدود 
۱۵ میلیون دلار می رسد.عبدالحمید سرتیپی افزود: فرش تولید شده در استان 

عمدتا پس از عرضه در بازار استان های دیگر صادر می شود.
وی با بیان اینکه عمده تولیدات فرش دستباف خانگی بوده و ارائه آمار دقیقی 
از تعداد بافنده ها و میزان بافت مستلزم انجام سرشماری دقیق است، اضافه 
کرد: براساس برآوردها در سطح استان حدود ۷۰ هزار بافنده هرسال ۲۹۰ هزار 
مترمربع فرش و تابلو فرش تولید می کنند. وی اظهار کرد: در حال حاضر حدود 
۱۲ هزار بافنده تحت پوشش اداره تامین اجتماعی از خدمات بیمه قالیبافی بهره 
مند هستند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی ادامه داد: در بخش 
تسهیلات نیز از محل اعتبارات مشاغل خانگی حدود ۱۵۰ میلیارد ریال برای 
طرح های پشتیبان و مستقل مشاغل خانگی در مجموع ۲۴۵ طرح تخصیص و به 

بانک های عامل معرفی شده اند. 
سرتیپی یادآورشد: از محل اعتبارات تبصره ۱۶ برای ۱۲۰ طرح فرش دستباف 
حدود ۱۰۰ میلیارد ریال تخصیص یافته و همچنین از محل اعتبارات تبصره ۱۸ 
نیز تاکنون برای ۱۳ طرح فرش، حدود ۹۰ میلیارد ریال تخصیص یافته است.وی 
افزود: در سال جاری تاکنون جمعا ۳۴۰ میلیارد ریال تسهیلات به حوزه فرش 

دستباف تخصیص داده شده است.
سرتیپی ادامه داد: با عنایت به ضرورت بروز رسانی اطلاعات فعالان فرش 
استان، برگزاری دوره های آموزشی در این حوزه در دستور کار قرار گرفته که 
در این راستا طی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ دوره های آموزشی شامل طراحی، 
رنگرزی، بازاریابی، ارتقای مهارت قالی بافان برای مخاطبان مربوطه برگزار شده 
که طی آن ۴۵۰ نفر از فعالان فرش استان در دوره های مذکور شرکت کرده اند 
که در این راستا سازمان مبلغ پنج میلیارد ریال هزینه کرده و تعداد نفر ساعت 

حاصله در این خصوص سه هزار و ۶۰۰ نفر ساعت است.
وی به مشکلات حوزه فرش دستباف استان اشاره کرد و گفت: تغییرات 
بازارهای جهانی و رقابت سایر کشورها و کاهش تقاضا برای فرش دستباف، عدم 
پذیرش جدید برای بیمه قالی بافی توسط سازمان تامین اجتماعی، نداشتن بیمه 
تکمیلی و مشکلات بیمه تکمیلی در حوزه تعاونی ها، مشکلات تامین ضمانت 
بانکی برای اخذ تسهیلات و نداشتن صندوق خرد برای رفع نیازهای ضروری را 

می توان از جمله مشکلات حوزه فرش استان برشمرد.
فرش دستباف نیاز به تدوین سند جامع دارد

چند روز پیش نیز جلسه ای در خصوص مشکلات قالی بافان آذربایجان غربی 
در محل استانداری برگزار شد و استاندار آذربایجان غربی با اشرافیت به مشکلات 
فرش دستباف گفت: برای رفع مشکلات، توسعه و رونق بازار فرش استان سند 
جامعی تدوین شود. محمد صادق معتمدیان با بیان اینکه امروز رقبایی در سطح 
جهان و منطقه داریم و همچنین نوسانات ارز، تحریم های ظالمانه و عوامل 
مختلف تاثیر گذار است، افزود: برای رفع مشکلات و ساماندهی بازار فروش و 
تولید قالی بافان و فرش بافان کمیته و کار گروهی تشکیل شده و مسائل را 
پیگیری کند.وی با اشاره به تدوین نقشه راه گفت: با تدوین نقشه راه و همچنین 
بانک اطلاعاتی ایجاد شده، مشخص می شود چه تعداد هنرمند شهری و روستایی 
فعالیت می کنند و همچنین چه تعداد در شهرک های صنعتی مشغول به کار 
هستند.  رئیس اتحادیه اصناف آذربایجان غربی نیز در این خصوص به خبرنگار 
ایرنا گفت: ایجاد کمیته صادرات فرش یک نیاز اساسی در استان است که 
می تواند کمک خوبی برای ارز آوری داشته باشد.مجید محبی همچنین برگزاری 
نمایشگاه های بین المللی، اجازه صادرات فرش بصورت مسافرتی از استان، برند 
سازی فرش های دست بافت استان و حمایت از بازرگانان فرش استانی را از 
جمله عوامل و ضرورت هایی عنوان کرد که به توسعه و صادرات فرش استان 

کمک می کند.
اما مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان غربی هم 
در این خصوص اعلام آمادگی کرد که در راستای حمایت از فعالان صنعت فرش 

استان اقدام به ایجاد موزه فرش کند. 

رئیس کمیسیون خدمات فنی و مهندسی گزارش
و عمران اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و 
کشاورزی خراسان رضوی گفت: مشکل بروز 
پدیده فرونشست در این استان جدی است 
و این مساله واحدهای صنعتی را نیز تهدید 

می کند.
محسن خندان دل در گفت وگو با ایرنا افزود: 
زمانی که ماشین آلات بخش صنعت در داخل 
فونداسیون یک کارخانه قرار گرفته و با پیچ و 
مهره به آن سفت شده است، در صورت بروز 
یک فرونشست چند میلیمتری، فونداسیون 
نشست کرده و باعث وارد شدن آسیب به 
چندین تن ماشین آلات و خط تولید می شود.

وی بیان کرد: هرچند آمارها و اطلاعات 
قطعی در خصوص واحدهای صنعتی که دچار 
عرضه فرونشست شده اند در خراسان رضوی 
نداریم و شناسایی این واحدها مشکل است اما 
زمانی که برای یک واحد بزرگی مانند نیروگاه 
نیشابور رخ دهد، خبرش به گوش همه می رسد. 
خندان دل خاطر نشان کرد: فرونشست روتور 
نیروگاه نیشابور را چند درجه تحت تاثیر قرار 
داده و امکان دارد اتفاق بدی برای آن رخ دهد، 
در صورتی که ۲ تا پنج میلی متر از یک واحد 
صنعتی نشست کند، چون ماشین آلات روی 
فونداسیون واحد قفل شده اند، بهم خوردن پیچ 
و مهره ها، باعث می شود که دیگر محصول آن 

واحد قابل استحصال از ماشین آلات نباشد.
پارسال فرونشست باعث انحراف چند درجه 
ای ساختمانی در خیابان جانباز مشهد شد 
چون قنات قدیمی آن منطقه خشک و لایه های 
آن شکسته بود، این موضوع نشان می دهد 
که خطر جدی فرونشست و تبعات آن ما را 
تهدید می کند.رئیس کمیسیون خدمات فنی 
و مهندسی و عمران اتاق بازرگانی، صنایع و 
معادن و کشاورزی خراسان رضوی گفت: 
پارسال فرونشست باعث انحراف چند درجه 
ای ساختمانی در خیابان جانباز مشهد شد 
چون قنات قدیمی آن منطقه خشک و لایه های 
آن شکسته بود، این موضوع نشان می دهد 
که خطر جدی فرونشست و تبعات آن ما را 
تهدید می کند. خندان دل افزود: شاید بخش 
دولتی در بررسی های خود بگوید »حال که 
فرونشست باعث افت کردن آبهای زیرزمینی در 
چاه ها شده است، وجود چند میلی متر نشست 
در فضاهای صنعتی چندان مهم نباشد« این 
خطر بزرگی است و اگر به شکل جدی به 

مساله فرونشست پرداخته نشود، تبعات بدتری 
دامنگیر استان خراسان رضوی خواهد شد. وی 
اظهار کرد: افت آبهای زیرزمینی و آب چاه ها تا 
بیش از ۱۵ متر در سال، نشان دهنده شکست 
سفره های آبی و پایین آمدن سطح استحصال 
آب در خراسان رضوی است، در کنار آن 
کاهش نزولات جوی، وجود چاه های غیرمجاز، 
برداشت غیرقانونی از آبهای زیرزمینی و عدم 
تبدیل سیستم آبیاری غرقابی به سیستم نوین 
را هم داریم که شاید فرونشست در کنار اینها 
کمتر به چشم آید. خندان دل ادامه داد: با این 
حال نباید صورت مساله را پاک کنیم، بلکه 
باید با بهره گیری از ابزارها و شیوه های نوین، 
اثر فرونشست را بر سازه ها و زیرساختها کاهش 
دهیم زیرا این پدیده زیرساختهای حیاتی ما 

در استان را تهدید می کند. رئیس کمیسیون 
خدمات فنی و مهندسی و عمران اتاق بازرگانی، 
صنایع و معادن و کشاورزی خراسان رضوی 
گفت: این کمیسیون به عنوان بخش خصوصی 
در وهله نخست قضیه فرونشست را پررنگ و 
آن را در ذهن مسئولان متبادر کرد، کارگروه 
تخصصی ذیل کمیسیون تشکیل شده و طی 
نشستی از همه مسئولان دست اندرکار دولتی 
و نمایندگان برخی مراکز علمی و دانشگاهی 
دعوت کرد که درباره این موضوع هم اندیشی 

داشته باشند.
خندان دل اظهار کرد: کمیسیون عمران 
اتاق بازرگانی خراسان رضوی یک طرح تفصیلی 
آماده کرده و برگزاری یک همایش تخصصی در 
این زمینه را نیز در دستور کار قرار داده است، 

در تلاش هستیم با بهره گیری از اطلاعات 
ماهواره ای و بروز در خصوص فرونشست، 
نظرات مبتنی بر شرایط و فناوریهای روز را 
در همایش داشته باشیم. وی افزود: در تلاش 
هستیم از مشاوره ها در گسل و فرونشست بهره 
گیریم تا شرکتهای دارای گرید )شاخص، رتبه( 
را گرد هم آورده و به شکل تخصصی وارد پدیده 
فرونشست در خراسان رضوی شویم و ضمن 
آگاهی رسانی، روشهای نوین ترمیم فرونشست 
را ارایه دهیم. رئیس کمیسیون خدمات فنی 
و مهندسی و عمران اتاق بازرگانی، صنایع 
و معادن و کشاورزی خراسان رضوی گفت: 
سازه های تحت فرونشست نیازمند روش نوینی 
برای ترمیم هستند، ایران در زمره کشورهای 
دارای رتبه های بالا در پدیده فرونشست نیست 

اما کشورهای دیگر در بکارگیری از روشهای 
نوین برای ترمیم فرونشست از ایران پیشتاز 
هستند. خندان دل رفتن به سمت بهره گیری 
از روشهای نوین در مقابله با فرونشست را 
ضروری دانست تا کشور و به تبع آن خراسان 
رضوی گرفتار حادثه ناخواسته ای نشود زیرا هم 
جبرانش بسیار هزینه آور است و هم تخریب 
و انفجار و از بین رفتن بخشی از سرمایه 
کارآفرین و سرمایه انسانی را در پی نداشته 
باشد. به گزارش ایرنا، فرونشست، فروریزش یا 
نشست سطح زمین است که می تواند علت های 
متفاوتی داشته باشد اما علت اصلی به وجود 
آمدن این شکافهای عمیق در دشتهای استان، 
چیزی جز مصرف بی رویه آبهای زیرزمینی و 

عدم مدیریت صحیح منابع آب نیست.

معاون فنی مرکز بهداشت استان کرمانشاه از ابتلای سالانه دو تا سه هزار نفر 
در استان به انواع سرطان خبر داد.

خسرو کریمی معاون فنی مرکز بهداشت استان کرمانشاه به مناسبت هفته ملی 
مبارزه با سرطان )۷ تا ۱۵ بهمن( با اشاره به شیوع روزافزون ابتلا به سرطان در 
جهان گفت : متاسفانه در دهه های گذشته سیر ابتلا به سرطان در جهان و به تبع 

در کشور ما سیر صعودی داشته است.
وی با بیان اینکه سالانه میلیون ها نفر در جهان و در کشور ما هم هزاران 
نفر به سرطان مبتلا شده و تعداد بسیاری هم جان خود را از دست می دهند، 
افزود: سرطان بعد از بیماری های قلبی و عروقی دومین علت مرگ در جهان و 
در کشور محسوب می شود. این مسئول خاطرنشان کرد: خوشبختانه سیر ابتلا 
به سرطان در ایران کمتر از میانگین جهانی است و در استان هم شیوع متوسط 
این بیماری را شاهد هستیم، اما بازهم همه برای پیشگیری و مراقبت باید تلاش 
بیشتری داشته باشیم که در همین راستا شعار امسال این هفته »من مسئولم 

برای پیشگیری از سرطان خود، خانواده ام و جامعه ام« انتخاب شده است.
وی با بیان اینکه هنوز علت دقیق ابتلا به سرطان مشخص نیست، گفت: در 
این بین عواملی وجود دارد که تاثیر مستقیم آن ها در ابتلا به سرطان اثبات شده 
و با اصلاح و رفع آن ها می توان تا حد زیادی از ابتلا به سرطان پیشگیری کرد. 
کریمی گفت: از جمله مهمترین این عوامل سبک زندگی شامل تغذیه نامناسب و 
کم تحرکی است، همچنین مصرف انواع مواد دخانی مانند سیگار و قلیان، آلودگی 

هوا و مصرف سموم کشاورزی هم تاثیر مستقیمی در ابتلا به انواع سرطان دارند.
وی افزود: اگر افراد این عوامل را در زندگی خود اصلاح کنند می توانند تا حد 
زیادی از ابتلا به انواع سرطان پیشگیری کنند. بطور مثال اگر افراد مصرف فست 
فود ها را کاهش داده و به جای آن مصرف انواع میوه و سبزی را در برنامه غذایی 

خود افزایش دهند، گام مهمی در پیشگیری از سرطان برداشته اند.
وی با بیان اینکه تحقیقات نشان داده ۴۰ درصد سرطان ها با حذف عوامل 
خطر و اصلاح سبک زندگی قابل پیشگیری است، عنوان کرد: جهت پیشگیری 
مناسب، در کنار اصلاح تغذیه، افزایش تحرک و انجام ورزش ضروری است، علاوه 
بر این ها افراد باید از استعمال انواع دخانیات مانند سیگار و قلیان به طور جد 
خودداری کنند. کریمی با اشاره به پیشرفت های صورت گرفته در تشخیص و 
درمان سرطان گفت: ۳۰ درصد سرطان ها با تشخیص زودهنگام قابل درمان 
هستند، همچنین با پیشرفت های صورت گرفته میزان بقای ۱۰ ساله بیماران 
بعد از ابتلا به سرطان، به بیش از دو برابر افزایش یافته است. وی افزود: با توجه 

به این شرایط می طلبد که افراد هرچه سریعتر سبک زندگی خود را اصلاح کرده 
و همچنین در زمان های مشخص برای غربالگری و شناسایی برخی سرطان های 

مهم و شایع مراجعه مراجعه کنند.
این مسئول در ادامه از سرطان سینه، سرطان روده بزرگ و سرطان پروستات 
به عنوان شایع ترین سرطان ها در استان یاد کرد و گفت: در کنار این ها سرطان 
پوست هم یکی از سرطان های شایع در استان محسوب می شود که عمدتا در 

کشاورزانی که در معرض نور خورشید قرار دارند، دیده می شود.
وی افزود: با توجه به شیوع بالای این سرطان ها، از سال ۱۳۹۶ برنامه شناسایی 
و تشخیص زودهنگام سه سرطان روده بزرگ، سرطان پستان و سرطان دهانه 
رحم در استان انجام می شود. وی گفت: غربالگری برای سرطان پستان در زنان 
۳۰ تا ۷۰ سال، برای سرطان دهانه رحم در زنان ۳۰ تا ۶۰ سال و برای سرطان 
روده بزرگ برای مردان و زنان ۵۰ تا ۷۰ سال که سابقه ابتلا به این نوع سرطان 

را در نزدیکان خود داشته باشند، انجام می شود.
کریمی گفت: با این برنامه توانسته ایم طی این مدت ۱۰۰ بیمار مبتلا به 
سرطان روده بزرگ، ۲۵۷ بیمار مبتلا به سرطان سینه و ۲۳ بیمار مبتلا به سرطان 

دهانه رحم را در استان شناسایی کنیم.
معاون فنی مرکز بهداشت استان کرمانشاه با اشاره به ابتلای سالانه دو تا سه 
هزار نفر به سرطان در استان گفت: اگر این افراد زودتر شناسایی شوند، قطعا 

درمان آن ها موثرتر خواهد بود و بقای عمر آن ها طولانی تر خواهد شد.

معاون فنی مرکز بهداشت استان کرمانشاه خبر داد

ابتلای سالانه دو تا سه هزار نفر به بیماری سرطان در کرمانشاه

رئیس محیط زیست نظرآباد گفت: ۸۰ تا ۱۰۰ 
هکتار از محوطه تالاب صالحیه آبگیری شده است.

محمد محمودی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
طی چند هفته اخیر شاهد بارش های خوبی در اکثر 
مناطق استان بودیم که تالاب صالحیه شهرستان 

نظرآباد هم از این نعمت بی نصیب نماند.
وی ادامه داد: بارندگی های اخیر باعث شد ۸۰ تا 
۱۰۰ هکتار از محوطه تالاب صالحیه که پیش از این 

کاملا خشک شده بود، به طور کامل آبگیری شود.
وی توضیح داد: علاوه براین، با توجه به اینکه در 

فصل کشاورزی قرار نداریم، بخشی از آب زهکش 
بالادست این تالاب هم رهاسازی و به تالاب سرازیر 

شد.
وی با بیان اینکه نزول نعمت خدادادی و رها سازی 
بخشی از آب زهکش باعث شده زندگی به  تالاب 

صالحیه که مدت ها بود حال خوبی نداشت بازگردد.
محمودی با بیان اینکه در حال حاضر شاهد تعداد 
زیادی پرنده در اطراف این تالاب هستیم، گفت: کم 
کم فلامینگوهای مهاجر هم به جمع مهمانان تنها 

تالاب فصلی البرز اضافه می شوند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی لرستان از ثبت ۱۰ اثر منقول این استان در 
فهرست آثار ملی کشور خبر داد. به گزارش ایلنا، عطا 
حسن پور در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: در 
جلسه شورای ثبت میراث منقول با حضور مدیر کل 
ثبت آثار و حریم وزارت میراث و نیز اعضای کمیته 
میراث غیر منقول کشور؛ پس از بحث و بررسی ۱۰ اثر 
غیر منقول مطرح گردید که با اکثریت آرا مورد تایید 
قرار گرفته و پس از طی مراحل اداری در فهرست آثار 
ملی کشور قرار می گیرند. وی افزود: این آثار شامل بنای 

تاریخی شهرداری مرکزی خرم آباد - خانه محمدی 
- مسجد شهریاری - منزل صامت زاده - گرمابه مهر 
و صفا - حمام مقدس - حمام علی اصغر - حمام 
سلطانی - حمام پیچ منگوله - خانه تاریخی متقی 
طاهری می باشند. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی لرستان با اشاره به کل آثار استان در 
حوزه ثبت غیر منقول استان در فهرست آثار ملی اظهار 
داشت: تاکنون دو هزار و ۴۶۹ اثر به ثبت رسیده که با 
ثبت این ۱۰ اثر؛ ثبت غیر منقول استان به دو هزار و 

۴۸۰ اثر می رسد.

فلامینگوها در راه هستند

بازگشت زندگی به تالاب صالحیه
مدیر کل میراث فرهنگی استان خبر داد

ثبت 10 اثر لرستان در فهرست آثار ملی

 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 99/9319519 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

برابر آراء صادره هیات /هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک 
شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهي 
تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک 
مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا 
نماینده قانوني وي به داد گاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند 

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۱9>پیرمیکائیل< مهاباد

۱- آقای حسین قادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۵/۳۱ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۲۶۱۶۰
۲- آقای حسین قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۲۵۱/۶۶ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۵۴۳-۲۹۱۵۸
۳- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۹۸۷/۹۸ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق۲۹۱۶۲
۴- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۸۷۵/۲۵ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۴۲۸۰-۳۷۹۷۲
۵- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۵۷/۹۳ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۴۲۸۰-۳۷۹۷۲

۶- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۵/۷۳ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۳۷۹۸۰

۷- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۱/۶۹ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۳۷۹۸۰

۸- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۶۴/۱۹ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۳۷۹۸۰

۹- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۵۹/۶۶ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۳۷۹۸۰

۱۰- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴۱/۹۳ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۳۷۹۸۰

۱۱- آقای محمود آذریدند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۲۵۷۶/۲۵ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۲۹۱۵۵
۱۲- آقای سلیمان وهاب زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۶۹۴/۲۲ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۲۹۱۵۹
۱۳- آقای خالد محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۵۵۰/۳۵ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۵۵۰-۲۹۱۶۵
۱۴- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۷۰/۴۳ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۳۷۹۷۱
۱۵- آقای عثمان نادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۰۵۳/۱۴ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۳۷۹۷۱
۱۶- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۰۵۷/۵۵ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۲۹۱۵۵
۱۷- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۵۰۲/۹۴ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۳۷۹۷۱
۱۸- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۰/۳ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۳۷۹۷۱

۱۹- آقای جواد قادرزاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۹۰/۳۸ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۲۹۱۶۵
۲۰- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۲۲/۰۲ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۳۷۹۷۱
۲۱- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۶۰۶/۷۸ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۳۷۹۷۲
۲۲- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۴۲۰۰/۳ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۳۷۹۷۲
۲۳- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱۵۲۰/۵۷ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۳۷۹۷۲
۲۴- آقای عبداله آذریان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۷۳۱/۴۷ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۲۹۱۶۸
۲۵- آقای رحیم وهاب زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۶۵۱۲/۷۲ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق ۲۹۱۵۲

۲۶- آقایان جواد و کمال و جلال همگی قادرزاده به ترتیب به نسبت های ۱.۵ و ۳ و 
۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۴۳/۷۲ متر مربع در 

قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۲۹۱۶۵
۲۷- آقایان کمال و جمال و محمد و رسول همگی غفوری به نسبت های ۱.۵ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۳۹۲/۲۴ متر مربع در قسمتی از 

۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۳۷۹۸۰
۲۸- آقایان و خانم ها عصمت و سلیمان همگی غفوری به نسبت های ۳ دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۱۰۷/۸۹ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی 

بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۷۹۷۴
۲۹- آقایان هدایت و اسماعیل و کریم و صلاح همگی قادری به نسبت های ۱.۵ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۶/۴۹ متر مربع در قسمتی از 

۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۲۹۱۶۵
۳۰- آقایان امیر و صابر و انور همگی قادری به نسبت های ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۷/۴۴ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد 

روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۲۹۱۶۰
۳۱- آقایان امیر و صابر و انور همگی قادری به نسبت های ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۱/۸۷ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد 

روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۲۹۱۵۳
۳۲- آقایان هدایت و اسماعیل و کریم و صلاح همگی قادری به نسبت های ۱.۵ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۷۱/۶۴ متر مربع در قسمتی از 

۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۲۹۱۵۳
۳۳- آقایان هدایت و اسماعیل و کریم و صلاح همگی قادری به نسبت های ۱.۵ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۷/۵۴ متر مربع در قسمتی از 

۷ – اصلی بخش ۱۹  مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۲۹۱۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱402/۱۱/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱402/۱۱/30

شناسه آگهی: ۱6۵۵620

خندان دل هشدار داد

تهدید فرونشست واحدهای صنایع  در خراسان رضوی 


